
 1 

142 W 
 

 

 

BORDEREAU DE VERSEMENT  

AUX ARCHIVES DEPARTEMENTALES DE LA MEUSE 
 
 

 
Service versant : Préfecture, première direction, deuxième bureau.  
 
Date de prise en charge : 22 juin 1982     Pilon : néant 
 
Nombre total d'articles (liasses, boîtes, registres) : 20   Métrage : 2,0 m.l. 
 
Dates extrêmes du versement : 1941-1980 
 
Délai de communicabilité maximum :     Communicabilité : à vérifier 

 
 
numéro des 

articles 

description des articles dates extrêmes 

 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
 
 

8 
9 
 

10 
 
 

11 
12-13 

 
 

14 
15-16 

 
 

17 
 
 

18 
 
 

191-19² 
20 

 

 

Epreuves sportives 
 11 mars-28 avril 1979 
 5 mai – 24 juin 1979 
 1er juillet-9 décembre 1979 
 19 janvier – 27 avril 1980 
 4 – 31 mai 1980 
 1er juin – 13 juillet 1980 
 20 juillet – 7 décembre 1980 
 

Hauts-parleurs 
 1979 
 1980 
 

Manifestations aériennes à basse altitude 
 

Manifestations aériennes 
 1979 
 1980 
 

Débits de boisson : dossiers d’anciens exploitants 
 Thierville 
 Verdun 
 

Justice 
 Visites aux détenus (1980-1981), hospitalisation des détenus 
 (1978-1980), commission de surveillance des prisons (1941-
 1976). 
 Instructions anciennes 
 

Dépôt légal 
 Anciennes parutions 
 Notes de documentation 
  

 
1979-1980 

 
 
 
 
 
 
 
 

1979-1980 
 
 
 

1978-1979 
 

1979-1980 
 
 
 

s.d. 
 
 
 

1941-1981 
 
 
 

s.d. 
 

s.d. 
 

 


