## BORDEREAU DE VERSEMENT AUX ARCHIVES DEPARTEMENTALES DE LA MEUSE

Service versant : Préfecture, première direction, deuxième bureau.

Date de prise en charge : 22 juin 1982 Pilon : néant

Nombre total d'articles (liasses, boîtes, registres) : 20 Métrage : 2,0 m.l.

Dates extrêmes du versement : 1941-1980

Délai de communicabilité maximum : Communicabilité : à vérifier

numéro des articles	description des articles	dates extrêmes
1 2 3 4 5 6 7	Epreuves sportives  11 mars-28 avril 1979  5 mai – 24 juin 1979  1er juillet-9 décembre 1979  19 janvier – 27 avril 1980  4 – 31 mai 1980  1er juin – 13 juillet 1980  20 juillet – 7 décembre 1980	1979-1980
8 9	Hauts-parleurs 1979 1980	1979-1980
10	Manifestations aériennes à basse altitude	1978-1979
11 12-13	Manifestations aériennes 1979 1980	1979-1980
14 15-16	Débits de boisson : dossiers d'anciens exploitants Thierville Verdun	s.d.
17	Justice Visites aux détenus (1980-1981), hospitalisation des détenus (1978-1980), commission de surveillance des prisons (1941-	1941-1981
18	1976). Instructions anciennes	s.d.
19 <sup>1</sup> -19 <sup>2</sup> 20	Dépôt légal Anciennes parutions Notes de documentation	s.d.